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RADIANCE 
MAXIMISING 
Federleichte 
Tagescreme  
mit LSF 50 
| 50 ml | 
275,80€/1L
Für dich nur  
13,79€

8 3 5 3 5 SUPER SHOCK VOLUME 
LOADER
MASCARA  
| 10 ml |  
449,00€/1L
Für dich nur  
4,49€

INDIVIDUAL BLUE 
Eau de Toilette  
Spray
| 100 ml |  
132,9€/1L
Für dich nur  
13,29€

8 3 0 7 1
PERCEIVE  
Eau de Parfum  
Spray  
| 50 ml |  
252,80€/1L
Für dich nur  
12,64€

8 3 4 6 9

Name: ...........................................................................................................

Adresse:  ......................................................................................................

........................................................................................................................

Telefon: ........................................................................................................

F S C :  1 5 8 0 8 7 1

RADIANCE 
MAXIMISING
Serum mit Vitamin C 
für einen 
strahlenden  
Teint
| 30 ml |  
559,67€/1L
Für dich nur  
16,79€

8 3 5 0 1

CARE DEPILATORY
•  Enthaarungscreme für  

das Gesicht | 15 ml |
•  Enthaarungscreme  

für Beine & Körper 
| 100 ml |

Für dich  
nur  
7,79€

8 3 6 0 0

Avon Micro Fine Brauenstift | 0,13 g | Für dich nur 4,24€ Avon Getönter Lippenbalsam | 2 g | Für dich nur 4,89€

Erfrischendes 
Gesichtswasser 
mit Aloe Vera & 
Kamillenextrakt 
| 100 ml |  
38,40€/1L
Für dich  
nur  
3,84€

8 3 5 6 8

WILD COUNTRY  
Eau de Toilette Spray
| 75 ml |  
153,20€/1L
Für dich  
nur  
11,49€

8 3 0 5 5

CARE MEN SENSITIVE
•  2-in-1 Aftershave-Balsam & 

Feuchtigkeitspflege | 100 ml |
•  2-in-1 Shampoo & Spülung gegen 

Schuppen | 200 ml |
•  Rasiergel | 150 ml |
Für dich nur  
10,99€

8 3 0 4 8

ATTRACTION für Sie
Eau de Parfum Spray
| 50 ml |  
287,80€/1L
Für dich nur  
14,39€

8 3 4 3 6

ABSOLUTE 
NOURISHMENT 
Shampoo mit 
Argan- & Kokosöl
| 400 ml | 
8,73€/1L
Für dich  
nur  
3,49€

8 3 5 8 4
FOOTWORKS LAVENDEL  
•  Pflegende Fußcreme für die Nacht  

| 150 ml |
• Tonerdemaske | 75 ml |
•  Desodorierendes Fußspray  

| 100 ml |

8 3 5 9 2

83253 Soft Black

83238 Brunette

83246 Dark Brown

83220 Light Brown

83261 Blonde

83378 Bare 83360 Pink

83352 Nude 83329 Papaya

83345 Red 83337 Plum

LUXE Foundation LSF 20 | 30 ml | 466,33€/1L

83386
Beige Linen

83394
Medium Bisque

83402
Natural Glamour

83410
Nude Bodice

83428
Porcelain

PLATINUM LIFT & TIGHTEN
2-Phasen-Augenpflege 
| 2 x 10 ml | 439,50€/1L
Für dich nur 8,79€

8 3 4 8 5

8 3 0 9 7

Blackest Black

Brown Black

8 3 0 8 9

Für dich nur  
7,69€

Für dich  
nur  
13,99€

01.–15.04.2025 01.–15.04.2025 DEINE  
COUPONS  
FÜR TOLLE  
OSTER-DEALS
01.–15.04.2025
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Gültig: 1. April 2025 von 9:00 Uhr bis 15. April 2025 24:00 Uhr 
und 16. April von 9:00 Uhr bis 30. April 15:00 Uhr.*

Das Coupon-Heft gibt dir die Möglichkeit, so viele Produkte zum reduzierten Preis zu kaufen,  
wie du Coupons hast. Sollte ein Produkt mehrere Farben haben, kannst du dir pro Coupon  
eine Farbe zum reduzierten Preis aussuchen. Um den günstigeren Preis zu erhalten, verwende  
unbedingt die Bestellnummer aus dem Coupon-Heft und nicht aus der Broschüre Verwenden Sie für den  
günstigeren (Gutschein-)Preis die auf dem Gutschein angegebene Artikelnummer. 
Das Angebot ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar. 
* bitte kläre die individuellen Bestellzeiten, besonders zum Ende der Oster- und Muttertags-Deal- 
Zeiträume mit deiner*m Berater*in

Postanschrift: AVON Cosmetics GmbH
Postfach 23 17 01 I 85326 München-Flughafen

(0811) 29 99 90 20 I www.avon.de

EVE CONFIDENCE  
Eau de Parfum  
Spray 
| 100 ml |  
230,90€/1L
Für dich nur  
23,09€

8 3 4 5 1

SKIN RENEWAL
Power-Serum
| 30 ml | 599,67/1L
Für dich nur  
17,99€

8 3 5 1 9

HYDRATE & PLUMP
Water Cream
| 50 ml |  
107,80€/1L
Für dich nur  
5,39€

8 3 5 2 7

RECONSTRUCTION
Regenerierendes  
Serum | 30 ml |  
139,67€/1L
Für dich nur  
4,19€

8 3 5 7 6

INCANDESSENCE LOTUS 
Eau de Parfum Spray 
| 50 ml | 229,80€/1L
Für dich nur  
11,49€

8 3 0 6 3

SKIN RENEWAL 
Power-Creme  
| 50 ml | 335,80€/1L
Für dich nur  
16,79€

8 3 5 5 0

SKIN RENEWAL
Power-Augencreme 
| 15 ml | 439,33€/1L
Für dich nur  
6,59€

8 3 4 9 3

IMARI FREE  
Eau de Toilette  
Spray | 50 ml |  
265,80€/1L
Für dich nur  
13,29€

8 3 4 7 7

DELIGHTFULL Wasserfeste Mascara  
| 10 ml | 576,00€/1L | Für dich nur 5,76€

83147
Blackest Black

83154
Lava Brown

ULTRA Lidschatten-Palette | 2,8 g | Für dich nur 9,79€

Bronzing-Puderperlen | 28 g | Für dich nur 12,24€

BROW BOOST Augenbrauengel | 3,3 ml | Für dich nur 4,74€

83105 83113 83121 83139
83162

Soft
Black

83212
Clear

83196
Blonde

83188
Light

Brown

83170
Brunette

83204
Dark

Brown

83279
Cool

83295
Medium

83287
Warm

83311
Deep

CARE SHIMMERING MIT 
JASMINDUFT & GLYZERIN
•  Handcreme | 75 ml |
•  Duschgel | 500 ml |
• Körperlotion | 400 ml |
Für dich nur  
6,64€

8 3 6 1 8
FAR AWAY BEYOND THE MOON 
• Parfum Spray | 50 ml |
•  Taschenspray | 10 ml |
• Körperlotion | 125 ml | 
Für dich nur  
18,89€

8 3 4 4 4

PLANET SPA TRANQUILITY
• Körperbutter | 200 ml |
•  Gesichtspeeling| 75 ml |
• Gesichtsmaske | 75 ml |
Für dich nur 16,09€

8 3 6 2 6
SENSITIVE+
• Kollagen-Feuchtigkeitscreme | 50 ml |
•  Augencreme | 15 ml |
Für dich nur  
19,49€

8 3 5 4 3

16.–30.04.2025 16.–30.04.2025 DEINE COUPONS  
FÜR PERFEKTE 
MUTTERTAGS-DEALS
16.–30.04.2025


